
UCHWAŁA NR  XXI/169/2016
   Rady Gminy Barciany
   z dnia  27 maja 2016 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Barciany.

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.: Dz. U. z 2016r., poz. 446 z poźzźn.zm.) Rada Gminy Barciany  uchwala, co następuje:

§  1.  Na  wniosek  Woźjta  Gminy  Barciany   odwołuje  się  Panią  Marię  Pyrcz  ze  stanowiska
Skarbnika Gminy Barciany z dniem 27 maja 2016 roku z powodu złozeenia rezygnacji z  tego
stanowiska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Woźjtowi Gminy Barciany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w zeycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposoźb zwyczajowo
przyjęty.

                                                                                      Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                 Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


